¶ R̄ ad p̄mū. q̄ iste triplex p̄cessus iudicii
accipit ex legib^o noui ⁊ veteris test̄. ¶ Pro-
cessus inquisitiōis ex Luc. 16. vbi d̄; de nilico
q̄ defamat^o ē ap̄ d̄m suū. q̄si dissipasset bo-
na illi: cui dixit d̄ns. Quid hoc ē qd̄ audio
de te. redde rōnē vilicatiōis tue. Et ex li. gñ.
is. vbi dicit. Clamor sodomoz ⁊ gomozoz
multiplicat^o ē: descēdā ⁊ videbo utz clamorē
q̄ uenit ad me ope cōpleuerint. Ex q̄b^o ma-
nifeste p̄bat q̄ nō solū cū s̄dit^o: neq̄ etiā cū
p̄lat^o excedit si p̄ clamorē ⁊ famā ad aures
superioris p̄uenit: d̄; corā ecclesie senioribus
ueritatē diligētī p̄scrutari: ut. ff. si rei popo-
suerit qualitas cognita. discretio cōspā feriat
delinquēt. ¶ Itē p̄cessus denūciatiōis accipi-
tur ex lege Leuit. 5. vbi d̄; Nā que audierit
nocē iurāt: testisq̄ fuerit q̄ uidit aut cōscius
ē: nisi indicauerit portabit iniquitatē suā: sup
quē locū dicit aug. q̄ indicari d̄; ei q̄ potest p̄-
desse: ⁊ n̄ obesse. cū. f. ē tale crimē: de quo ali-
qs pōt eē testis. qd̄ dicit lex testisq̄ fuerit zc.
Et ista indicatio ē denūciatio quāuis istud
habeat dubitationē sic infra dicit. ¶ Itē iste
processus accipit manifeste ex Mat̄. 18. vbi
d̄; Si peccauerit i te frater tuus corripe eū;
inter te et ip̄m solū. si nō te audierit ad bibe
unū uel duos. q̄ si eos n̄ audierit dic ecclesie.
¶ Itē p̄cessus accusatiōis ex lege accipitur
Deut. 25. Si cā fuerit inter aliquos ⁊ it̄pel-
lauerit iudices que iustū eē p̄p̄erit illi in-
sticie palmā dabūt: que impiū cōdēnabūt: im-
pietati. ¶ Ad 2^o rō qd̄ querit d̄; q̄ p̄cessus
p̄dictus distinguit sic. In ingitōe enī p̄cedit
ad correctionē ex officio seu auctoritate iudic

Uñ 3nod.3. Denūciare fama vel deferente clamore plat' officii sui debitū exequat' descē dendo. f. ad ingitōez. ¶ In denūciatōe xō r accusatōe pcedit' ad correctiōe: s̄ ex alteri' delatōe: que fit dupl'r. vel ad correctiōem fin feueritatē iusticie qualis d̄ ē in accusatiōe vel ad correctiōe s̄ affectū mīe: qualis debz esse in denūciatōe. Et inde ē q' accusator: q' correctiōe querit' s̄ feueritatē obligat se ad ratiōe. denūciator: xō nō. q' correctiōe intē dit s̄ mīam seu pietatē. ¶ Dicit' i ingitiōe cōsiderat' discretio vītat'. i denūciatione affect' caritat'. i accusatiōe terror feueritat'. Scdm h̄ q' d̄ q' i hoc triplici p̄cessu semper intēdit' correctiō delinquenti si sit ordinat' p̄ cessus. ¶ Ad tertiu' d̄. q' clamosa insinuatio r denūciatio differūt. nā denūciatio fit p̄ de terminatā r certā psonā. Clamora vero insi nuatio indeterminate p̄ famā. vñ sic i p̄cessu denūciatōis psona denūciat' ē loco accusato ris. r i p̄cessu accusatōis psona accusanti est loco actoris. ita i p̄cessu ingitōis loco actoris ē fama seu delatio clamoris. vñ dicit' 3nod.3. q' i ingitōe ē idem actor r index. s̄ denū ciantē fama vel deferente clamore plat' officii seu debitū exequat'. Ex hoc igit' p̄ q' p̄cessus ingitōis nō includit' i se p̄cessus denūciatio nis. ¶ Ad vltimū uero d̄. q' clamosa insinu atio nō intell' s̄ voces varias vulgi. s̄ uo ces psonaz grauiū r honestaz. vñ 3nod.3. Si excessus p̄ clamorē r famā ad aures supe rioris puenierit: nō qdem a maliuolis r ma ledicis: s̄ a p̄uidis r honestis: nec semel tātū s̄ sepe qd clamor innuit. gñ. is. et diffamatio manifestat. Luce. 16. d̄ corā ecclesie seniorib' vītatē diligētī p̄scrutari.